



Zakład Zieleni Miejskiej  
40-523 Katowice ul. Kościuszki 138



NZI.261.27.2017.GD-8

Katowice 4 września 2017r.

### Uczestnicy postępowania przetargowego

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „Zagospodarowanie Katowickiego Parku Leśnego”.

Nr sprawy.: NZI.261.27.2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn.zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

#### Pytanie 1

*W kosztorysie budowlanym na pozycjach:*

*8/11/16/30/40/44/47/51/54/56/59/68/70/74/87/91/94/98/101/103/110/116/118/125/130/142/148/150/157/165/170/172/178/ 186/188/194/197 znajdują się opisy: " za każde dalsze .... km". Czy pozycje te powinny posiadać krotność?*

#### Odpowiedź 1.

Tak, w zależności od wielkości wskazanej w danej pozycji kosztorysowej.

#### Pytanie 2

*Na pozycji 206 brak jednostki miary oraz czy ilość jest właściwa?*

#### Odpowiedź 2.

Jednostka jest uwzględniona z przeniesienia na następnej stronie i wynosi 0,048m<sup>3</sup>.

#### Pytanie 3

*Kolor nawierzchni mineralno - żywicznej pozostaje naturalny szary jak kruszyw czy Zamawiający określił jakiś inny kolor?*

#### Odpowiedź 3.

Kolor zostanie dookreślony po wyborze Wykonawcy przez Zamawiającego na podstawie kolorów podstawowych występujących w zastosowanych nawierzchniach mineralno żwirowych z kolorów „szary” lub „brąz melanz” na podstawie przedstawianych próbek.

#### Pytanie 4

*Pozycja 106 na końcu zawiera opis: "nakłady x 2", czy dotyczy to krotności =2?*

#### Odpowiedź 4.

Nie, w pozycji zwiększono obmiar.

DYREKTOR  
Zakładu Zieleni Miejskiej  
w Katowicach  
mgr inż. Mieczysław Wójcik

Kierownik Zamawiającego

04.09.17  
*[Signature]*